
VORSTANDSCHAFT

Name Funktion Tel.-Nr. E-Mail

Christoph Kschir 1. Vorstand 0151 / 41819175 christoph.kschir@web.de

Stephan Hilz 2. Vorstand 0170/7065255 hilz@gmx.de

Franziska Krauth Jugendwart 0151 / 62374724 franziska.krauth@gmail.com

Matthias Bögl Sportwart 0179 / 5332431 bgl.matthias@gmx.de

Elisabeth Krauth Kassenwart 0171 / 9330794 elisabeth.krauth@krauth-store.de

Claudia Fischer Schriftführer 0151 / 11680888 claudia.ne@gmx.net

Susanne Marek Mitgliederbetreuung 0157 / 87000718 susanneellermarek@gmail.com

Herbert Friedl Kassenprüfer 0152 / 22685674 herbert.friedl@schwaebisch-hall.de

Thomas Ostermeier Kassenprüfer 0172 / 7547989 t.ostermeier@kpwt-sr.de
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